

INSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
OFICINA DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS

ANEXO No.1 COTIZACIÓN

PARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD	ARTICULO	PRECIO UNITARIO SIN I.V.A.	IMPORTE
1	250	PZA	PLUMA BIC PUNTO FINO AZUL Y NEGRO	\$ 3.36	\$ 840.00
2	250	PZA	PLUMA BIC PUNTO MEDIANO AZUL Y NEGRO	\$ 2.35	\$ 587.50
3	50	PZA	PLUMA BIC PUNTO MEDIANO ROJO	\$ 2.35	\$ 117.50
4	20	CAJA	BROCHE PARA ARCHIVO BACO 8cm C/50	\$ 21.75	\$ 435.00
5	20	PZA	CAJA DE ARCHIVO MUERTO PLASTICO CARTA MYC	\$ 36.77	\$ 735.40
6	10	PZA	CALCULADORA 12 DIGITOS CITIZEN	\$ 88.76	\$ 887.60
7	50	PZA	CINTA CANELA TUK 48X50	\$ 9.41	\$ 470.50
8	40	PZA	CINTA ADHESIVA TUK 24X65	\$ 12.10	\$ 484.00
9	30	PZA	CINTA MASKING TAPE TUK 24X50	\$ 18.83	\$ 564.90
10	20	PZA	CINTA MASKING TAPE TUK 48X50	\$ 37.65	\$ 753.00
11	150	CAJA	CLIP CUADRADITO BACO No.1 C/100	\$ 12.10	\$ 1,815.00
12	150	CAJA	CLIP CUADRADITO BACO No.2 C/100	\$ 9.75	\$ 1,462.50
13	40	PZA	CORRECTOR LIQUIDO KORES 20ml	\$ 7.73	\$ 309.20
14	30	PZA	CUTTER GRANDE DE PLASTICO DELTA	\$ 6.90	\$ 207.00
15	10	PZA	DESENGRAPADOR DELTA	\$ 8.83	\$ 88.30
16	10	PZA	ENGRAPADORA PILOT GM270	\$ 84.16	\$ 841.60
17	25	PAQ	FOLDER APSA CARTA CREMA C/100	\$ 68.58	\$ 1,714.50
18	10	PAQ	FOLDER APSA OFICIO CREMA C/100	\$ 75.98	\$ 759.80
19	20	CAJA	GRAPA ESTANDAR PILOT No.400	\$ 23.53	\$ 470.60
20	500	PAQ	PAPEL BOND SCRIBE CARTA ECOLOGICO C/500	\$ 49.67	\$ 24,835.00
21	10	PAQ	PAPEL BOND SCRIBE OFICIO ECOLOGICO C/500	\$ 64.52	\$ 645.20
22	150	PZA	LAPIZ ADHESIVO PRITT 11gr	\$ 9.41	\$ 1,411.50
23	50	PZA	BICOLOR DELGADO COSIMEX	\$ 1.12	\$ 56.00
24	30	PZA	LIBRETA EMPASTADA ESTRELLA FRANCESA 96hjs	\$ 16.14	\$ 484.20
25	30	PZA	LIBRETA EMPASTADA ESTRELLA ITALIANA 96hjs	\$ 16.14	\$ 484.20
26	20	PZA	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA GRANDE ESTRELLA	\$ 8.34	\$ 166.80
27	100	PZA	PLUMON AQUA-INK VARIOS COLORES	\$ 5.38	\$ 538.00
28	20	PZA	PLUMON PARA PIZARRON MAGISTRAL	\$ 14.45	\$ 289.00
29	50	PZA	PLUMON PERMANENTE BEROL VARIOS COLORES	\$ 5.38	\$ 269.00
30	80	PZA	MARCATEXTOS VARIOS COLORES A-INK	\$ 7.40	\$ 592.00
31	10	PZA	NAVAJA PARA CUTTER GRANDE C/10 DELTA	\$ 14.12	\$ 141.20
32	30	PAQ	PROTECTOR DE HOJAS BARRILITO C/100	\$ 47.74	\$ 1,432.20
33	50	PZA	RECOPILADOR CARTA KYMA	\$ 19.50	\$ 975.00

Distribuidora Mayorista

PCO
papeleerías

34	20	PZA	PEGAMENTO BLANCO 850 250gr	\$ 22.86	\$ 457.20
35	200	PZA	SACAPUNTAS DE PLASTICO SIN MARCA	\$ 1.01	\$ 202.00
36	300	PZA	SOBRE BOLSA CARTA FORTEC	\$ 1.34	\$ 402.00
37	300	PZA	SOBRE BOLSA OFICIO FORTEC	\$ 1.68	\$ 504.00
38	200	PZA	SOBRE BOLSA RADIOGRAFIA FORTEC	\$ 5.38	\$ 1,076.00
39	20	PZA	TIJERA BARRILITO No.6	\$ 26.41	\$ 528.20
				SUBTOTAL	\$49,032.60
				IVA	\$ 7,845.22
				TOTAL	\$56,877.82

PAGO: 20 días posteriores a facturar.

ENTREGA: inmediata y/o hasta 5 días hábiles.

VIGENCIA: cotización vigente por 7 días.

GARANTIA: Únicamente por defectos de fabricación.

Colima, Col. 18 DE MARZO de 2015
ARQ. JOSE FRANCISCO RUEDA COBIAN



Cotización

JOSE FILEMON ARIAS MERINO
AV. PASEO DE LAS GAVIOTAS #54 COL. VALLE DE LAS GARZAS
MANZANILLO



Cliente
INSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS

CALZADA PEDRO A. GALVAN NORTE #215
CENTRO
COLIMA, COL. CP: 28000
RFC: IEE990704ARA

Fecha	Folio
13/Mar/2015	PS1583

Vigencia	Condiciones	Vendedor
	CREDITO 0 DIAS	PETRA

Artículo	Nombre	U.med.	Unid.	Precio	Importe
MYC1	CAJA ARCHIVO MUERTO PLASTICO CARTA MYC	PZA	20.00	32.40000	648.000
513483	CINTA CANELA 48 x 50 OFFILAND NAVITEK C/U	PZA	50.00	8.07000	403.500
7501887512387	CINTA TRANSPARENTE OFFILAND 24 x 65	PZA	40.00	9.78049	391.220
	CINTA MASKIN TAPE 24 x 50 NAVITEK ACORDEON	PZA	30.00	11.92200	357.660
48JJ	CINTA MASKIN TAPE 48 x 50 NAVITEK ACORDEON	ROLLO	20.00	24.94800	498.960
077914023050	DESENGRAPADOR BOSTITCH 02305	PZA	10.00	6.24600	62.460
11211	FOLDER EMIR T/CARTA CREMA PAQ C/100	PAQ	25.00	66.72000	1,668.000
11221	FOLDER EMIR T/OFICIO CREMA PAQ C/100	PAQ	10.00	79.14000	791.400
767982000243	GRAPAS STANDART PILOT CAJITA CON 5000 GRAPAS	PZA	20.00	20.80800	416.160
7502237370565	PAPEL ECOBOND T/CARTA 37 Kgs PAQ. C/500	PAQ	500.00	43.54130	21,770.651
8132	PAPEL ECOBOND T/OFICIO PAQUETE C/500	PAQ	10.00	61.21155	612.116
184130	LAPIZ BICOLOR SHELBY MOD CR-B C/U	PZA	50.00	2.63400	131.700
6925411480125	MARCADOR GRUESO DE AGUA SABONIS A380 A 380 C/U	PZA	100.00	6.79200	679.200
441003	MARCADOR PILOT SC-B NEGRO 44100	PZA	50.00	16.83750	841.875
900274	MARCATEXTOS SHELBY HIGHLIGHTER ZW-702	PZA	80.00	5.82000	465.600
7503017021271	RECOPILADOR KYMA CARTA VERDE	PZA	50.00	18.61800	930.900
7501199420073	PEGAMENTO RESISTOL 850 DE 225 GRS.	PZA	20.00	31.03200	620.640
184772	SACAPUNTAS SHELBY ECONOMICO SUELTO	PZA	200.00	0.93000	186.000
SB1856	SOBRE BOLSA CARTA 2330-60 23 X 30 cm 233060	PZA	300.00	1.07400	322.200
128283	SOBRE BOLSA OFICIO ANCHO 2634-60 26 X 34 cm 263460	PZA	300.00	1.50000	450.000
2601	SOBRE BOLSA RADIOGRAFIA 50 X 40 SB1211	PZA	200.00	4.56690	913.379

Handwritten signatures in blue ink, including several illegible signatures and a large signature that appears to be 'Petra Yareli'.

(Treinta y ocho mil cuatrocientos sesenta y siete pesos 48/100 m.n.)

Petra Yareli
Firma Autorizada

PAPELERIAS COSTALEGRE
MAYOREO Y MENOREO IVA 16%
JOSE FILEMON ARIAS MERINO
AIMF 440809-463

SUC. COLIMA
AV. PINO SUAREZ No. 174, CENTRO, COLIMA, COL.
TEL. (312) 33-00 558 FAX. (312) 13 614 57

DOMICILIO FISCAL:
Av. PASEO DE LA GAVIOTAS No. 54 COL VALLE DE LAS GARZAS

33,161.62
5,305.86

Total
38,467.48

jose jesus piña hernandez


INSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA DULTOS
 LIC.FRANCISCO MONTES FUENTES
 JEFE DEL DEPTO. DE ADMON. Y FINANZAS

colima,col. 18 de marzo del 2015

Nos permitimos presentar de la manera mas atenta y agradeciendo de antemano su preferencia la siguiente cotizacion

PARTIDA	ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	MARCA	UNIDAD	CAN- TIDAD	PRECIO UNITARIO S/IVA	IMPORTE SIN IVA	PRECIO UNITARIO C/IVA	IMPORTE NETO
01	Boligrafos (Plumas) p/ fino	Azul y Negro	Bic negro y azul	Pieza	250	\$ 3.15	\$ 787.50	\$ 3.65	\$ 913.50
02	Boligrafos (Plumas) p/med	Azul y Negro	Bic negro y azul	Pieza	250	\$ 1.93	\$ 482.50	\$ 2.24	\$ 559.70
03	Boligrafos (Plumas) p/med.	Rojo	Bic rojo	Pieza	50	\$ 1.93	\$ 96.50	\$ 2.24	\$ 111.94
04	Broches baco	8 centímetros	Baco caja azul	Caja C/50	20	\$ 27.90	\$ 558.00	\$ 32.36	\$ 647.28
05	Caja para archivo muerto	De plástico	archimilk	Pieza	20	\$ 45.70	\$ 914.00	\$ 53.01	\$ 1,060.24
06	Calculadora	12 Digitos	acme 12 digitos	Pieza	10	\$ 103.29	\$ 1,032.90	\$ 119.82	\$ 1,198.16
07	Cinta canela	Tuk 48 x 50	Tuk	Pieza	50	\$ 11.44	\$ 572.00	\$ 13.27	\$ 663.52
08	Cinta diurex	Tuk 24 x 65	Tuk	Pieza	40	\$ 36.02	\$ 1,440.80	\$ 41.78	\$ 1,671.33
09	Cinta maskin 24x50	24 x 50	tuk 110	Pieza	30	\$ 20.93	\$ 627.90	\$ 24.28	\$ 728.36
10	Cinta maskin 48 x 50	48 x 50	tuk 110	Pieza	20	\$ 38.43	\$ 768.60	\$ 44.58	\$ 891.58
11	Clip cuadradito	No. 1	Baco	Cajita	150	\$ 12.40	\$ 1,860.00	\$ 14.38	\$ 2,157.60
12	Clip cuadradito	No. 2	Baco	Cajita	150	\$ 9.44	\$ 1,416.00	\$ 10.95	\$ 1,642.56
13	Corrector	Liquido de 25 Gramos	Kores	Pieza	40	\$ 6.89	\$ 275.60	\$ 7.99	\$ 319.70
14	Cuter	Grande de plastico	barrilito	Pieza	30	\$ 6.16	\$ 184.80	\$ 7.15	\$ 214.37
15	Desengrapador	Metalico	acme	Pieza	10	\$ 8.24	\$ 82.40	\$ 9.56	\$ 95.58
16	Engrapadora	Metalica de golpe	Pilot 2000	Pieza	10	\$ 128.15	\$ 1,281.50	\$ 148.65	\$ 1,486.54
17	Folder tamaño carta	Color crema	cansa	Paq. C/100	25	\$ 66.63	\$ 1,665.75	\$ 77.29	\$ 1,932.27
18	Folder tamaño oficio	Color crema	cansa	Paq. C/100	10	\$ 93.62	\$ 936.20	\$ 108.60	\$ 1,085.99
19	Grapa	Estándar	Pilot	Cajita	20	\$ 23.04	\$ 460.80	\$ 26.73	\$ 534.53
20	Hojas blancas	Tamaño carta	ecobond	Paq. C/500	500	\$ 44.35	\$ 22,175.00	\$ 51.45	\$ 25,723.00
21	Hojas blancas	Tamaño oficio	Ecobond	paq. c/500	10	\$ 62.56	\$ 625.60	\$ 72.57	\$ 725.70
22	Lapiz adhesivo	De 10 gramos	top	Pieza	150	\$ 3.93	\$ 589.50	\$ 4.56	\$ 683.82

PARTIDA	ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	MARCA	UNIDAD	CAN-TIDAD	PRECIO UNITARIO S/IVA	IMPORTE SIN IVA	PRECIO UNITARIO C/IVA	IMPORTE NETO
23	Lápiz	Bicolor	dixon	Pieza	50	\$ 2.70	\$ 135.00	\$ 3.13	\$ 156.60
24	Libreta empastada	Forma Fran. de 96 hojas	Estrella	Pieza	30	\$ 19.86	\$ 595.80	\$ 23.04	\$ 691.13
25	Libreta empastada	Forma Ital. de 96 hojas	Estrella	Pieza	30	\$ 19.52	\$ 585.60	\$ 22.64	\$ 679.30
26	Libretas de taquigrafía	Grande	Estrella	Pieza	20	\$ 7.98	\$ 159.60	\$ 9.26	\$ 185.14
27	Marcador	Acuacolor varios colores	pelikan colorela	Pieza	100	\$ 6.72	\$ 672.00	\$ 7.80	\$ 779.52
28	Marcador	Para pintarrón colores	art-line	Pieza	20	\$ 11.57	\$ 231.40	\$ 13.42	\$ 268.42
29	Marcador	Tinta perma. colores	Berol	Pieza	50	\$ 5.70	\$ 285.00	\$ 6.61	\$ 330.60
30	Marcatextos	Punto mediano colores	Berol	Pieza	80	\$ 5.02	\$ 401.60	\$ 5.82	\$ 465.86
31	Navaja para cutter	Grande	barrilito	Paq. C/10	10	\$ 11.44	\$ 114.40	\$ 13.27	\$ 132.70
32	Protectores de hojas 1/ c	De polipropi. translúcido	mae	Paq. C/100	30	\$ 90.78	\$ 2,723.40	\$ 105.30	\$ 3,159.14
33	Recopilador	Tamaño carta	lux	Pieza	50	\$ 20.97	\$ 1,048.50	\$ 24.33	\$ 1,216.26
34	Resistol líquido	De 250 Gramos.	super stick	Pieza	20	\$ 15.18	\$ 303.60	\$ 17.61	\$ 352.18
35	Sacapuntas	De elastico	barrilito	Pieza	200	\$ 0.86	\$ 172.00	\$ 1.00	\$ 199.52
36	Sobres bolsa	Tamaño carta	Cansa	Pieza	300	\$ 1.78	\$ 534.00	\$ 2.06	\$ 619.44
37	Sobres bolsa	Tamaño oficio	Cansa	Pieza	300	\$ 2.39	\$ 717.00	\$ 2.77	\$ 831.72
38	Sobres bolsa	Tamaño radiografía	Cansa	Pieza	200	\$ 4.96	\$ 992.00	\$ 5.75	\$ 1,150.72
39	Tijeras	No. 6	Barrilito	Pieza	20	\$ 25.45	\$ 509.00	\$ 29.52	\$ 590.44
									\$ 56,855.95


 TEL: 31 4 88 65 FAX: 31 2 13 6 10 07
 CENTRO COMERCIAL COLIMA, COL.
 CUAUHTERMOCC No. 29
 CUAUHTERMO, QUERÉTARO
 MEXICO
 jose jesús pina hernandez

se cotiza con precios netos y precios mas iva
 precios sujetos a cambio sin previo aviso
 vigencia de 15 días naturales apartir de la fecha de su elaboración
 en caso de ser favorecidos la entrega es de tres días apartir del día que se nos de la orden de compra

COLIMA, COL., A 18 DE MARZO DEL 2015.

INSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS
Presente.-

ASUNTO: COTIZACION DE PAPELERIA

Por medio de la presente le hago llegar la cotización que muy amablemente nos fue solicitada.

PARTIDA	ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	MARCA	UNIDAD	CAN-TIDAD	PRECIO UNITARIO C/IVA	IMPORTE NETO
01	Bolígrafos (Plumas) punto fino	Azul y Negro	Bic	Pieza	250	2.5	625.00
02	Bolígrafos (Plumas) punto mediano	Azul y Negro	Bic	Pieza	250	2.5	625.00
03	Bolígrafos (Plumas) punto mediano	Rojo	Bic	Pieza	50	2.5	125.00
04	Broches Baco	8 centímetros	Baco	Caja C/50	20	25	500.00
05	Caja para archivo muerto	De plástico	SIMILAR	Pieza	20	37	740.00
06	Calculadora	12 Dígitos	CELICA	Pieza	10	138	1,380.00
07	Cinta canela	Tuk 48 x 50	JANEL	Pieza	50	12	600.00
08	Cinta diurex	Tuk 24 x 65	JANEL	Pieza	40	14	560.00
09	Cinta maskin 24x50	24 x 50	JANEL	Pieza	30	20	600.00
10	Cinta maskin 48 x 50	48 x 50	JANEL	Pieza	20	47	940.00
11	Clip cuadrado	No. 1	Baco	Cajita	150	12	1,800.00
12	Clip cuadrado	No. 2	Baco	Cajita	150	9	1,350.00
13	Corrector	Líquido de 25 Gramos	Korés	Pieza	40	7.9	316.00
14	Cuter	Grande de plástico	BACO	Pieza	30	6	180.00
15	Desengrapado	Metálico	MAE	Pieza	10	7.4	74.00
16	Engrapadora	Metálica de golpe	Pilot	Pieza	10	190	1,900.00
17	Folder tamaño carta	Color crema	CANSAS	Paq. C/100	25	79	1,975.00
18	Folder tamaño oficio	Color crema	CANSAS	Paq. C/100	10	99	990.00
19	Grapa	Estándar	Pilot	Cajita	20	23.8	476.00

OFITEC

TODO PARA SU OFICINA

Papelería y Consumibles
Redes, Servicio Técnico,
Equipos de Cómputo,
www.ofitec.com.mx

20	Hojas blancas	Tamaño carta	Eco bond	Paq. C/500	500	47.5	23,750.00
21	Hojas blancas	Tamaño oficio	Eco bond	Pieza	10	79	790.00
22	Lápiz adhesivo	De 10 gramos	Pritt	Pieza	150	10.85	1,627.50
23	Lápiz	Bicolor	Dixon o similar	Pieza	50	3.4	170.00
24	Libreta empastada	Forma Francesa de 96 hojas	Estrella	Pieza	30	23	690.00
25	Libreta empastada	Forma Italiana de 96 hojas	Estrella	Pieza	30	23	690.00
26	Libretas de taquigrafía	Grande	Estrella	Pieza	20	8.85	177.00
27	Marcador	Acuacolor varios colores	AQUARELO	Pieza	100	5	500.00
28	Marcador	Para pintarrón varios colores	Berol	Pieza	20	13.99	279.80
29	Marcador	Tinta permanente varios colores	Berol	Pieza	50	18.8	940.00
30	Marca textos	Punto mediano varios colores	Berol	Pieza	80	6.22	497.60
31	Navaja para cutter	Grande	Maped o similar	Paq. C/10	10	8	80.00
32	Protectores de hojas tamaño carta	De polipropileno translúcido	Barrilito o solimar	Paq. C/100	30	77	2,310.00
33	Recopilador	Tamaño carta	KVK	Pieza	50	25	1,250.00
34	Resistol líquido	De 250 Gramos. (225GRS)	850	Pieza	20	39	780.00
35	Sacapuntas	De plástico	similar	Pieza	200	0.81	162.00
36	Sobres bolsa	Tamaño carta	Cansa	Pieza	300	1.27	381.00
37	Sobres bolsa	Tamaño oficio	Cansa	Pieza	300	1.39	417.00
38	Sobres bolsa	Tamaño radiografía	Cansa	Pieza	200	4.85	970.00
39	Tijeras	No. 6	Barrilito	Pieza	20	23	460.00

TOTAL= 52,677.90

PRECIOS UNITARIOS CON EL 16% DE IVA INCLUIDO
TIEMPO DE ENTREGA 8 DIAS HABILES
PUERTO EN SU ALMACEN SIN COSTO ALGUNO
TIPO DE PAGO: CREDITO

ATENTAMENTE.

Alicia Chacon

Ventas

mchacon@ofitec.com.mx

OFITEC
TECNOLOGÍA, S.A. DE C.V.
R.F.C. 07E-960730-CXA

OFITEC TECNOLOGÍA, S.A. DE C.V.

MATRIZ: AV. DE LOS MAESTROS NO. 350 COL. MAGISTERIAL C.P. 28030 COLIMA, COL.
TELS. 01 (312)31 • 31645 • 31-40210